电缆绝缘层或护套层故障的高压检测
Spark Tester
2
用火花试验方法进行介电试验
型号 AST L 15A/25A.50 AST L 15A/25A.90 AST L 15A/25A/40A.250
最大产品直径 50 mm (1.97 in.) 90 mm (3.54 in.) 250 mm (9.84 in.)
输出电压 2-15 kV / 2-25 kV 2-15 kV / 2-25 kV 2-15 kV / 2-25 kV / 2-40 kV
测试频率  50-120 Hz 可调

)
16
 (0
.6
3)
ZUMBACH AgenciesZUMBACH Companies
AST H 15A – DST 28A
WORLDWIDE CUSTOMER SERVICE AND SALES OFFICES
SPAT.002.0002.CN   APR.2022
落地支架ST 1
适配AST H 15A 和 DST10/28A
校准器 SP 40A
尺寸图
型号 订单编号 A max. ø B
AST.15A.50.200UL AST.261.05201_ 50 (1.97) 600 (23.62)
AST.15A.50.400UL AST.261.05401_ 50 (1.97) 800 (31.50)
AST.15A.50.1000UL AST.261.05991_ 50 (1.97) 1400 (55.12)
AST.15A.90.200UL AST.261.09201_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.15A.90.300UL AST.261.09301_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.25A.50.200UL AST.262.05201_ 50 (1.97) 600 (23.62)
AST.25A.50.400UL AST.262.05401_ 50 (1.97) 800 (31.50)
AST.25A.50.1000UL AST.262.05991_ 50 (1.97) 1400 (55.12)
AST.25A.90.200UL AST.262.09201_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.25A.90.300UL AST.262.09301_ 90 (3.54) 800 (31.50)
AST.15A.250.200UL AST.261.25201_ 250 (9.84) Separate drwg.
AST.25A.250.200UL AST.262.25201_ 250 (9.84) Separate drwg.
AST.40A.250.200UL AST.263.25201_ 250 (9.84) Separate drwg.
• 尺寸单位：mm（英寸）
• 技术规范如有更改，恕不另行通知
AST H 15A – DST 28A
型号 订单编号 A ø B C
AST H 15A.30._ _ _UL AST.270.03_ _ _ 30 (1.18) 197 (7.76) 87 (3.43)
DST 28A.30.KE40 DST.280.03041_ 30 (1.18) 197 (7.76) 87 (3.43)
DST 28A.30.KE125UL DST.280.03121_ 30 (1.18) 197 (7.76) 87 (3.43)
DST 28A.R40.20BB DST.280.04022_ 40 (1.57) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.R40.20CB DST.280.04023_ 40 (1.57) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.R75.20BB DST.280.07022_ 75* (2.95) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.R75.20CB DST.280.07023_ 75* (2.95) 200 (7.87) 95 (3.74)
DST 28A.FB30.60BB DST.280.03044_ 30x60
 (1.18x2.36)
200 (7.87) 92 (3.62)
DST 28A.FB30.60CB DST.280.03045_ 30x60
 (1.18x2.36)
200 (7.87) 92 (3.62)
* min. 20 (0.79)
 DST 28A.FB30.150KEBB的壳体具有不同的尺寸。请索取